548
Скобы пластиковые
Предназначены для быстрого и надежного крепления круглых и плоских кабелей. Возможно крепление к дереву,
прессованному картону и швам кирпичной кладки, к штукатурке, бетону, кирпичу. Изготовлены из гибкого
негорючего ударопрочного полипропилена, гвоздь – закаленная оцинкованная сталь.
Габаритные размеры Наименование B Цвет Количество
в упаковке, шт.
Артикул ГК IEK Код ЭТМ
Скоба 4 мм круглая 4 белый 100 USK11-04-100 9695419
Скоба 4 мм круглая * 4 белый 100 USK11-04-020 3755445
Скоба 5 мм круглая 5 белый 100 USK11-05-100 9695423
Скоба 5 мм круглая * 5 белый 100 USK11-05-020 4121613
Скоба 6 мм круглая 6 белый 100 USK11-06-100 9695424
Скоба 6 мм круглая * 6 белый 100 USK11-06-020 3242546
Скоба 7 мм круглая 7 белый 100 USK11-07-100 9695425
Скоба 7 мм круглая * 7 белый 100 USK11-07-020 2285284
Скоба 8 мм круглая 8 белый 100 USK11-08-100 9695426
Скоба 8 мм круглая * 8 белый 100 USK11-08-020 7494970
Скоба 9 мм круглая 9 белый 100 USK11-09-100 9767134
Скоба 9 мм круглая * 9 белый 100 USK11-09-020 6434474
Скоба 10 мм круглая 10 белый 100 USK11-10-100 9695427
Скоба 10 мм круглая* 10 белый 100 USK11-10-020 9490338
Скоба 12 мм круглая 12 белый 100 USK11-12-100 9695429
Скоба 12 мм круглая* 12 белый 100 USK11-12-020 8116519
Скоба 14 мм круглая 14 белый 100 USK11-14-100 9695430
Скоба 14 мм круглая* 14 белый 100 USK11-14-020 63313
Скоба 16 мм круглая 16 белый 100 USK11y16y100 9752428
Скоба 18 мм круглая 18 белый 100 USK11y18y100 610043
Скоба 20 мм круглая 20 белый 100 USK11y20y100 9734292
Скоба 22 мм круглая 22 белый 100 USK11y22y100 9758497
Скоба 25 мм круглая 25 белый 100 USK11y25y100 9752070
Скоба 30 мм круглая 30 белый 100 USK11y30y100 9752071
Скоба 35 мм круглая 35 белый 100 USK11y35y100 610045
Скоба 4 мм плоская 4 белый 100 USK21-04-100 9695432
Скоба 4 мм плоская* 4 белый 100 USK21-04-020 4808770
Скоба 5 мм плоская 5 белый 100 USK21-05-100 9695433
Скоба 5 мм плоская* 5 белый 100 USK21-05-020 4485709
Скоба 6 мм плоская 6 белый 100 USK21-06-100 9695434
Скоба 6 мм плоская* 6 белый 100 USK21-06-020 5083792
Скоба 7 мм плоская 7 белый 100 USK21-07-100 9695435
Скоба 7 мм плоская* 7 белый 100 USK21-07-020 5709532
Скоба 8 мм плоская 8 белый 100 USK21-08-100 9695436
Скоба 8 мм плоская* 8 белый 100 USK21-08-020 4722448
Скоба 9 мм плоская 9 белый 100 USK21-09-100 9767133
Скоба 9 мм плоская* 9 белый 100 USK21-09-020 4926700
Скоба 10 мм плоская 10 белый 100 USK21-10-100 9695437
Скоба 10 мм плоская* 10 белый 100 USK21-10-020 4076628
Скоба 12 мм плоская 12 белый 100 USK21-12-100 9695438
Скоба 12 мм плоская* 12 белый 100 USK21-12-020 7396054
Скоба 14 мм плоская 14 белый 100 USK21-14-100 9695440
Скоба 14 мм плоская* 14 белый 100 USK21-14-020 2694132
* Поставляются в блистерной упаковке по 20 штук.